le n o m d e Vuisgermonl e s t , su ivant toute a p p a r e n c e , un n o m 

déf iguré d ans l ' i n v e n t a i r e , et il ne nous a pas été poss ib l e d e le 

r e t rouve r . 

2119 1230-31. Mars. 

( J . 3 9 5 . — Secu r i t a t e s , u » 1 0 1 . — Dé f i c i t . ) 

Litterœ majoris et scabinorum communiœ de Creciaco, 
ejusdem argumenti et formœ. — Anno M . ce. xxx., mense 
martio. 

L e sceau d e la c o m m u n e d e C r é c y , en P o n t h i e u ( S o m m e , a r r . 
d ' A b b e v i l l e ) , n 'est pas décr i t d a n s ['Inventaire. 

2120 1230-31. Mars. 

( J . 3 9 5 . — Secu r i t a t e s , n ° 1 1 5 . — Dé f i c i t . ) 

Litterœ majoris et scabinorum communiœ de Mares-
kina, ejusdem argumenti et formœ. — Anno M . ce. xxx., 
mense martio. 

L a c o m m u n e dé s i gnée dans cette not ice sous le n o m d e Mares-

hina est le v i l l a ge n o m m é a u j o u r d ' h u i M a r e s q u e l , en A r t o i s ( P a s -

d e - C a l a i s , a r r . d e M o n t r e u i l - s u r - M e r ) . 

2121 Saint-Germain en Laye. 1230-31. Mars. 

Simon cornes Pontivi conventiones, inter Mariant 
uxorem suam et regem Franciœ initas, ratas 
habet, el domino regi homagium ligiumprœstat. 

( J . 2 3 5 . — P o n t h i e u , n » 4 6 . — O r i g i n a l s ce l l é . ) 

Ego Symon cornes Pontivi notum facio universis, 

tam presentibus quam futuris, présentes litteras 

inspecturis, quod ego litteras karissime uxoris mee 

Marie comitisse Pontivi inspexi in hec verba : 

Ego Maria comitissa Pontivi notum facio uni

versis presentibus pariter et futuris quod, cum dili-

genter attenderem quod karissimus dominus meus 

Ludovicus, etc. (Vide supra n" 1713, litteras Marice, 

datas apud Chynonem, anno 1225, mense julio). 

Donationes autem, concessiones et conventiones 

omnes supradictas ego Symon cornes Pontiv i , pro 
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pace cum karissimo domino meo Ludovico rege 

Francie illustri habenda et gratia ipsius obtinenda, 

volui, laudavi, et approbavi, et innovavi, et me 

inviolabiliter ipsi domino regi et heredibus suis 

per omnia servaturum, tactis sacrosanctis Envange-

liis, promisi et juravi , eo salvo quod pacem ejus 

obtinui et gratiam in terram suam et sua feoda 

libère revertendi. — Promisimus insuper, ego et 

Maria comitissa uxor mea, quod in comitatu Pon

tivi vel in terra, quam genitor ejusdem domini 

régis tnemorate comitisse uxori mee quittavit, nec 

nos nec heredes nostri aliquam novam fortericiam